
Gyvūno formos

kramtukas

 
1 etapas

Kramtukas priekiniams dantims

 
SCF890/01

Skirtas mažoms burnytėms ir rankytėms
Kramtukas, padedantis numalšinti dantų skausmą

Gyvūnėlių formos „Avent“ kramtukai SCF890/01 be BPA masažuoja skaudančias kūdikio dantenas skirtingais

dantukų augimo etapais. Spalvoti, žaismingo dizaino kramtukai puikiai tiks jūsų kūdikio rankytėms ir burnytei bei

padės numalšinti augančių dantukų skausmą.

Padeda numalšinti augančių dantukų skausmą

Jūsų kūdikiui kramtyti tinkanti tekstūra, skirta pirmiesiems priekiniams dantukams

Be bisfenolio A (BPA)

„Philips Avent“ kramtukų sudėtyje visiškai nėra BPA ir ftalatų

Higieniška

Gali būti sterilizuojami naudojant „Philips Avent“ sterilizatorių

Aukšta kokybė

Atitinka tarptautinius saugos reikalavimus



Gyvūno formos kramtukas SCF890/01

Ypatybės Specifikacijos

Jūsų kūdikiui kramtyti tinkanti tekstūra

Kramtuko tekstūra yra kitokia – dėl skirtingo

spaudimo sumažinamas kūdikio dantukų

skausmas.

Be BPA ir ftalatų

Be BPA pagal ES direktyvą 2011/8/ES.

Gali būti sterilizuojami

Gali būti sterilizuojami naudojant „Philips

Avent“ sterilizatorių

Atitinka saugos reikalavimus

Atitinka tarptautinius saugos reikalavimus

 

Kilmės šalis

Malaizija

Development stages

Stage: nuo 0 iki 6 mėn.

Savybės

Padeda numalšinti augančių dantukų

skausmą

Gali būti sterilizuojami

Be BPA

Higieniška

Spalvingi ir žaismingi

Priekiniams dantukams

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 7.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

